
UCHWAŁA NR IX/45/2015

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Gminę Brzesko Porozumienia

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt.12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku
z art.8 i art.18 pkt.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5, 
poz.13 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na podpisanie przez Gminę Brzesko Porozumienia z Gminami Borzęcin, Dębno i Szczurowa, 
w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie zbiorowego transportu publicznego oraz powierzenia Gminie 
Szczurowa zadania przejęcia nieruchomości zabudowanej budynkiem dworca kolejowego w Sterkowcu i jego 
modernizacji, a następnie administrowanie tym budynkiem, przy współfinansowaniu przez Powiat Brzeski.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Brzeska do ustalenia i podpisania Porozumienia
w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie zbiorowego transportu publicznego
oraz powierzenia Gminie Szczurowa zadania przejęcia nieruchomości zabudowanej budynkiem dworca 
kolejowego w Sterkowcu i jego modernizacji, a następnie administrowanie tym budynkiem, przy 
współfinansowaniu przez Powiat Brzeski.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W BRZESKU

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: BDE33D9F-E571-40B0-A0F1-A74DEA2312EE. Podpisany Strona 1




